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Kafi Calima ADR

Bohor Christian
15 Rue des Bruyères

44440 Joué sur erdre
0 7 5 8 2 8 5 8 5 5 bohor.iulian@yahoo.com

1
1
1
1
1
1

Laugil 1000  25 Litres
Bypass et Vanne volumétrique
Pré-filtre avec cartouche double fonction
Garantie 10 Ans. Bac Bouteille Résines
Sac de sel 25 Kg
Livraison installation et mise en service

1409.09
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

10 %
0 %
0 %
0 %
0 %
0 %

1409.09 1550

16032023

0 140.91 0

Cetelem
1550

6.80 6.60
30.4

30

Joué sur erdre

60 MOIS

1550
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus
Inclus

4 semaines
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Bohor Christian

15 Rue des Bruyères

44440 Joué sur erdre

0 7 5 8 2 8 5 8 5 5

bohor.iulian@yahoo.com

ADOUCISSEUR Laugil 1000 25 Litres
GARAGE

A PROXIMITE

OUI
A PROXIMITE

Christian Bohor
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Bohor Christian
15 Rue des Bruyères 44440 Joué sur erdre

16032023Joué sur erdre

Maison

Propriétaire

160323-026989



160323-026989

M.

Bohor

Christian

1 7 / 0 8 / 1 9 8 9

0 7 5 8 2 8 5 8 5 5

Marié ou Pacsé Propriétaire

2 0 9 / 2 0 2 2

2 2 0 0

CHAUFFEUR ROUTIER
TRANSPORT MALHERBE

NANTES 44

0 8 / 2 0 2 2

Mme

ANDREI
JOGERGIANA

3 / 0 8 / 1 9 9 1  E N  R O U M A N I E

1 3 0 0

PREPARATRICE LIVREUSE
GANG PIZZA

NANTES

0 8 / 2 0 2 0

3 7 5

16032023
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